[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

​​​​​​​​​​​​​​​​​__24.09.2013_________                                                                                        №_4705______

          Об установлении цен на платные

                 услуги МБУ «Олимп»
В соответствии с  решением Земского собрания Выксунского района от 29.11.2006 г. № 113 «О положении о порядке установления цен и тарифов на продукцию (товары, услуги) муниципальных предприятий и учреждений Выксунского муниципального района (за исключением организаций коммунального комплекса) и руководствуясь   решением  комиссии по ценовой и тарифной политике на территории городского округа город Выкса (протокол от  10.09.2013 г. № 51):

1.  Установить  цены на платные услуги   МБУ «Олимп» согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Оказывать   услуги по предоставлению спортивного зала на бесплатной основе, при предъявлении справки или удостоверения,  следующим категориям населения:

-   ветеранам  и участникам  боевых действий и локальных конфликтов и инвалидам;
- воспитанникам  детских спортивных школ  (в рамках учебно-тренировочных занятий);

-   учащимся общеобразовательных школ, дошкольных учреждений (в рамках проводимых мероприятий).
3. Отменить постановления администрации Выксунского муниципального района Нижегородской области:

-  от 02.08.2010 № 2556   «Об установлении цен на  платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Олимп»;
- от 16.12.2010 № 4393 «О внесении изменений в постановление администрации Выксунского муниципального района от 02.08.2010 № 2556»;

-    от  03.05.2011 № 1475 «О внесении изменений в постановление администрации Выксунского муниципального района от 02.08.2010 № 2556».

4. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Выкса    Н. А. Ганиной обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

5. Начальнику отдела пресс-службы администрации городского округа город Выкса   А. В. Артемьеву разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социально-экономическому развитию
О. Ю. Габдрахимову.
Глава  администрации                                                                               И. Л. Раев
                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                            к постановлению администрации городского

                  округа город Выкса Нижегородской области

   от ___24.09.2013______№__4705________

Цены на платные услуги  МБУ «Олимп»
	№

п/п
	Наименование услуг
	Един. измерения
	Цена за ед. изм. (с учетом  НДС),
в рублях

	Тренажерный зал

	1.
	Проведение  разового занятия в тренажерном зале:

	1.1.
	 для физических лиц:

	- с понедельника по пятницу
	1 час
	50

	- суббота, воскресенье
	1 час
	60

	1.2.
	 для юридических лиц:

	- с понедельника по пятницу
	1 чел./ час
	50

	- суббота, воскресенье
	1 чел./ час
	70

	 Спортивный зал

	2.
	Предоставление  спортивного зала для проведения  разовых занятий:

	2.1.
	 для физических лиц:

	- с понедельника по пятницу
	1 час
	40

	- суббота, воскресенье
	1 час
	50

	2.2.
	 для юридических лиц:

	- с понедельника по пятницу
	1 чел./ час
	60

	- суббота, воскресенье
	1 чел./ час
	70

	3.
	Предоставление  спортивного зала для проведения групповых занятий для студентов  высших учебных заведений, учреждений начального и среднего профессионального образования
	1 чел./час
	25

	4
	Предоставление спортивного зала для проведения мероприятий по отдельным заказам:

	4.1.
	 для учащихся муниципальных и  государственных образовательных учреждений
	1 час
	400

	4.2.
	для прочих категорий учреждений,  организаций
	1 час
	800

	Прочие услуги

	5.1
	Услуги сауны:

	- с 10-00 до 17-00
	чел/час
	70,00

	- с 17-00 до 20-00
	чел/час
	80,00

	5.2
	Проведение  разового занятия в фитнес - зале
	1 чел./ час
	60,00

	5.3
	Предоставление услуг массажной кровати
	1 сеанс (45 мин)
	50,00

Примечание: в стоимость  всех  услуг входят услуги гардероба, раздевальных  и   душевых помещений.
___________________________________________________________